29/12/2020 10:00:20

29/12/2020 11:50:35

Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

LOK LEE LEELOK LEE LEE

MPCMPC

HAPPY GARDEN, OFF OLD KUCHAI ROAD
58200 KUALA LUMPUR

ASAL

KHIDMAT SEBAGAI PROOFREAD

17/11/2020 008617-00 2,250.00 13/202020/12/2020 2,250.00

2,250.00

Dua Ribu Dua Ratus Lima Puluh Sahaja.

2,250.002,250.002,250.00

P-NPC-PP10-P29112 2,250.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 2,250.00       CR